

Skupina: Kompóty, džemy, sirupy

P.č.	Názov	Popis	MJ	Počet MJ	Ceny v € bez DPH	
					Cena za MJ	Cena za položku
1	Kompót broskyňový 850 g		ks	100	1,483	148,30
2	Lekvár slivkový 4 kg		kg	40	2,165	86,60
3	Kompót ananášový 570g		ks	40	1,062	42,48
4	Kompót jahodový 430g		ks	10	0,814	8,14
5	Kompót čerešňový 700g		ks	40	1,766	70,64
6	Džem ovocný 4kg		kg	30	1,676	50,28
7	Kompót mandarinkový 312g		ks	17	0,776	13,19
SPOLU ZA SKUPINU:						419,63

Rozpis DPH:

Suma celkom bez DPH	419,63
Základ DPH 1	
Sadzba DPH 1	
Suma DPH 1	
Základ DPH 2	419,63
Sadzba DPH 2	20%
Suma DPH 2	83,93
Suma celkom vrátane DPH	503,56

Dátum: 28. septembra 2022

Podpis a pečiatka:



INMEDIA spol. s r. o.
Námestie SNP č. 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Ing. Miloš Kriho, konateľ